COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

PROVINCIA DI PALERMO
PAESE A VOCAZIONE TURISTICA

D.A.2101 del 02/12/2014

SETTORE 1V - SERVIZI SOCIALI E SERVIZI ALLA PERSONA

=
=
) ~ 2 - 2ol
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE N° 2 é? DEL Z? -

REGISTRO DI SEGRETERIA N :!LZL\_ DEL 2 Iy 1R« A5

Oggetto:Impegno di spesa per acquisto Grandi Opere Storico Politiche: da Gramsci a Berlinguer GIC:
ZBF17BF3E6

Il Responsabile del Servizio
Premesso che :

e Con delibera della G.C. n 184 del17/12/2015 ¢ stato approvato I’acquisto dell’opera di cui in
oggetto;

e con lo stesso atto ¢ stata assegnata la somma di €135,00 al Responsabile del Settore D.ssa
Carmela di Giovanni, che porra in essere tutti gli atti consequenziali per il raggiungimento del
fine previsto.

Ritenuto pertanto dover provvedere all’impegno di spesa della somma di €135,00
Propone

Di impegnare la somma di €135,00 per i motivi di cui in oggetto
Di imputare la suddetta somma all’intervento n.10510201art 1 in voce interventi per la Biblioteca Comunale
imp. 610 del 17/12/2015.
Di trasmettere il presente atto all’ufficio di ragioneria per gli adempimenti di competenza.
Disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo pretorlo on-line di questo Comune ai sensi
dell’art.32, comma 1, della L. n. 69 del 18/6/2009

Il Responsabile del Servizio

Francesco Grana

et =
Il Responsabile del Settore / M
Vista la superiore proposta di determinazione del Responsabile del Servizio

Visto lo Statuto Comunale

Visto il vigente O.R.EE.LL;

Vista la determina sindacale n.26 del 30/09/2015 con la quale ¢ stato prorogato I’incarico di Responsabile del
Settore IV

Visto il D.L.g 267 /2000;

Vista la legge 30 del 23.12.2000

DETERMINA
di approvare mteoralmente la superiore proposta di determinazione del Responsabile del Servizio.

IL CAPO S?TTORE
.ssa Carmela di Giovanni
ik, O L

i SN

Visto: si attesta I’esatta imputazione di spesa, la
copertura finanziaria e la relati aﬁp%sza del capitolo.
imp. N 610 del 17/12/2015 S

II Respofisabile del servizio Finanziario

9)1,2[2015/ 7/

k“/';ﬂ(f();?}ep;ﬁ fili
Piazza Umberto I, 46 — 90030 P e-mail:cultural@comune palazzoadriano.pa.it
www.comunepalazzo'd tano.it REC: proroco//o @pec.comune.palazzoadriano.pa.it

Tel. +39 0918349940  P.1VA 00774460828 Fax +39 0918349085 C.F. 85000190828



